Resultado dos Recursos contra INSCRIÇÕES CONFIRMADAS – Edital 504/2019

O Pró-reitor de Ensino em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em vigor,

torna público o Resultado dos Recursos contra as INSCRIÇÕES CONFIRMADAS, de

acordo com o item 6.9 do Edital N° 504, de 26 de junho de 2019.

N° de Inscrição Nome do candidato Situação do pedido Justificativa

NÃO HOUVE PEDIDO DE RECURSO

São Paulo, 19 de julho de 2019

(Original Assinado)

Reginaldo Vitor Pereira

Pró-reitor de Ensino - IFSP